
 

 

Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem za podpory  Města Dvora Králové nad Labem 

pořádá 

Jiřinčin sen  & MINIZÁVOD PŘÍPRAVEK 
 

Pořadatel:                     Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem 
 
Datum a místo  konání:          10. února 2024 (sobota), Zimní stadion ve Dvoře Králové nad Labem  
 
Ředitel a sekretář závodu:    Mgr. Helena Seitlová, mob. 737 474 446 
 
Přihlášky:            Prostřednictvím akreditačního systému až do 4.2.2024. 
                               
Startovné:            Ve výši 300 Kč je splatné na účet pořádajícího klubu ČS,a.s. - č.ú.: 3501135329/0800 a to nejpozději do 

5.2.2024. V.S. 202450, do poznámky název klubu. V případě, že se závodník na soutěž nedostaví, pořádající 
klub startovné vrací po odečtení 150 Kč (organizační poplatek/1 závodník). Kluby, které budou vyžadovat 
vystavit po skončení soutěže fakturu, nechť na mail ředitelky soutěže (helena.seitlova1986@gmail.com) do 
data konání soutěže sdělí název klubu, IČ, sídlo a mail, na který má být faktura zaslána. 

                                       
Rozsah soutěže:  
 

1. PŘÍPRAVKA S  MINI  -  děti narozené po 1.7. 2018 a mladší 
2. PŘÍPRAVKA S  BABY – děti narozené po 1.7.2017 a mladší 
3. PŘÍPRAVKA M NOVÁČCI MLADŠÍ – děti nar. po 1.7.2016 a mladší 
4. PŘÍPRAVKA M  NOVÁČCI STARŠÍ  – děti nar. po 1.7.2015 a mladší 
5. PŘÍPRAVKA L  (žactvo nejml. ) – děti nar. po 1.7.2013 a mladší  

 
PŘÍPRAVKA 1 : ročníky nar. 2020 a mladší – jízda vpřed (od brankoviště po první modrou),  čáp a min. tři cibulky vpřed 

 

PŘÍPRAVKA 2 : děti, které bruslí od srpna 2023 – roč. nar. 2017, 2018 a 2019 :jízda vpřed – stromeček (od brankoviště po vzdálenější modrou  -   čáp  + brzda a obrat 
minimálně  10 cibulek vpřed, brzda a pirueta na dvou nohách 

 
PŘÍPRAVKA 3:  děti, které bruslí od srpna 2023 – roč. nar. 2014,  2015 a 2016  - jakkoliv za sebou musí být předvedeny tyto prvky (stromeček vpřed – alespoň 8 

odrazů), čáp + vozík + čáp (vazba), obloučky vpřed ven – minimálně dva na  každou nohu, překládání vpřed na obě strany,   holubička, šourák.  
 
 
Bodování:   OBO   
 
Hudební doprovod:   Pro každou kategorii přípravky byly pro sezónu 2023/2024 zvoleny dvě verze "základního" hudebního 

doprovodu (vokální a instrumentální); volbu vokální "VOK" vs. instrumentální hudby "INST" učiní soutěžící 
při prezentaci); hudební doprovod pro přípravka L – M – S je dostupný na webu projektu Bruslička. Přípravky 
1 – 3 soutěží na jakoukoliv hudbu, kterou si vyberou z hudeb pro přípravku L – M – S (při prezentaci). 

 
Ceny:  Každý účastník obdrží diplom a malou medaili (1.-3. získávají větší medaili). Jiné věcné ceny děti neobdrží, 

smyslem je si zazávodit s co nejnižšími náklady. 
 
 

III. Časový program – PŘEDBĚŽNÝ 
 

Sobota 10. února 2024  
 

9.45  – 11.00 hod.   Přípravka -1-3  

11.00 – 11.45 hod.   Přípravka L žactvo nejmladší 

11.45 – 12.30 hod.   Přípravka M nováčci mladší a M nováčci starší 

12.30 – 13.00 hodin   Přípravka S BABY 

13.15 – 14.00 hodin   Přípravka S MINI 

 
 
 


